Molekularni biologie a genetika - DSMBz01

Harmonogram predmétu v r. 2008/2009
Terminy a témata seminari

Misto konani: posluchdrna 3.16, pavilon A9 (Knihovna univerzitniho kampusu), Kamenice 5,
Brno - Bohunice

Den: 3. dubna 2009
Doba: 10.00-14.00 h

Nové poznatky o lidském genomu (Doc. Smajs, dsmajs@med.muni.cz)

Molekularni mechanismy oprav DNA (Dr. L. Krej¢i) lkrejci@chemi.muni.cz

Moznosti molekularni diagnostiky v klinické praxi. (Ing, Dvorakova, ddvorak@fnbrno.cz)
Kmenové bunky a bunécna terapie (Doc. Dvorak, pdvorak@med.muni.cz)

Den: 17. dubna 2009
Doba: 10.00-14.00 h

Cytoskelet a molekularni motory (prof. Svoboda, asvoboda@med.muni.cz)

Nové poznatky o kontrole bunécného cyklu (Doc. Hampl, ahampl@med.muni.cz)
Programovana bunécna smrt (Dr. Soucek, ksoucek@ibp.cz)

Nadorova transformace bunky (Dr. Uldrijan, uldrijan@med.muni.cz)



